پیام تبریکی عالیقدر امیرالمؤمنین، شیخ الحدیث مولوی

هَبِّتُوا لِلَّهِ اخْتِزُوا لَهُ الْاِزْلَ حَفِظُوا لِلَّهِ

به مناسبت عید سعید فطر

۱۴۴۳ هـ ق - ۱۴۰۱ هـ ش

۲۰۲۲ م

از متن پیام:

به تمام مسئولین، مجاهدین و کارمندان امارت اسلامی هدایت داده می شود که روش خوب و نرم با ملت و جیبه شماست. با مردم خود روش بدی نداشته باشید، خود را به زور تفنگ و قدرت از دیگران برتر ندانید، قدرت امانتی است که در اختیار شما گذاشته شده، و این چیز هرگز سبب برتری بر دیگران نیست.